

STAATSBLAD 2000, 11

Tekstplaatsing van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek

VERBETERING

Op blz. 2, inhoudsopgave, vervallen de opschriften van de artikelen 4.4 en 4.6.

Op blz. 7, inhoudsopgave, vervalt «KB» in het opschrift van artikel 16.46.

Op blz. 12, artikel 1.10, tweede lid, eerste volzin, wordt na «betreft» een komma geplaatst.

Op blz. 20 en 21, artikel 2.15, twaalfde lid, tweede en derde volzin, wordt «Minister» telkens vervangen door: minister.

Op blz. 23, artikel 3.2 vervalt na «4.2, tweede lid,» het woord «en».

Op blz. 28, wordt artikel 6.4, derde lid, als volgt gewijzigd:
In de eerste volzin wordt «artikel 6.3, eerste lid» vervangen door: artikel 6.3.

In de tweede volzin wordt «artikel 6.3» vervangen door: artikel 6.3, eerste lid.

Op blz. 31, artikel 6.13, vierde lid, onder g, wordt «de» vervangen door: een.

Op blz. 38, artikel 7.8b, derde lid, laatste volzin, wordt «propedeutische» vervangen door: propeudeutische.

Op blz. 39, artikel 7.9a, tweede lid, wordt na «studievoortgang» een komma geplaatst.

Op blz. 43, artikel 7.15, onder c, wordt na «7.9, eerste lid» een komma geplaatst.

Op blz. 46, artikel 7.25, derde lid, wordt «bij ministeriële regeling» vervangen door: bij de ministeriële regeling.

Op blz. 48, artikel 7.28, tweede lid, laatste volzin, wordt «vorige» vervangen door: voorgaande.

Op blz. 56, artikel 7.50, eerste lid, eerste volzin, wordt «de inschrijving» vervangen door: een inschrijving.

Op blz. 57, artikel 7.51, derde lid, derde en vijfde volzin, wordt «kamer» telkens vervangen door: Kamer.

Op blz. 58, artikel 7.51, vijfde lid, eerste volzin, wordt «daadwerkelijke» vervangen door: daadwerkelijk.

Op blz. 59, artikel 7.52, tweede lid, vierde volzin, wordt «onderzoekdoeleinden» vervangen door: onderzoeksdoeleinden.

Op blz. 65, artikel 7.59, derde lid, wordt na «opleidingsspecifiek» ingevoegd: deel.

Op blz. 66, artikel 7.60, vierde lid, laatste volzin, wordt «wetenschappelijk» vervangen door: wetenschappelijke.

Op blz. 66, artikel 7.61, eerste lid, onder a, wordt na «7.9» een komma geplaatst.

Op blz. 89, artikel 9.53 wordt na «college voor promoties,» ingevoegd: bedoeld in artikel 9.10,.

Op blz. 114, artikel 13.3, derde lid, wordt «bij koninklijk besluit» vervangen door: door Onze minister.

Op blz. 116, artikel 14.2, eerste lid, vervalt de komma na «tweede volzin».

Op blz. 121, artikel 16.9a, eerste lid, eerste volzin, wordt na «derde lid» een komma geplaatst.

Op blz. 123, artikel 16.11, achtste lid, vervalt na «Wet op» het woord «het».

Op blz. 130, artikel 16.38 wordt «koninklijke besluiten» vervangen door: Koninklijke besluiten.

's-Gravenhage, 11 februari 2003

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner